
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714146960


Dobrý den,

- hledáme čistý, vzdušný, světlý byt
- klidná lokalita v blízkosti parku či přírody
- vybaven minimálně kuchyní s myčkou a lednicí. Plně
vybaven bychom také uvítali, pokud by bylo vybavení v
hezkém stavu
- sklep či jiný úložný prostor
- možnost parkování ať už na ulici nebo v garáži
- výtah
- lokalitu preferujeme Prahu 6, ale zvážíme i jiné
nabídky, pokud bude byt odpovídat našim dalším
preferencím

O nás:
Jsme mladá rodina, jedno dítě má 2 roky a druhé je na
cestě. 
Momentálně žijeme již 4 roky v pronajatém řadovém
domě. Jsme bezproblémoví nájemníci, máme rádi
čistotu, klid i sousedy. Paní majitelka může poskytnout
reference. Jsme nekuřáci, bez domácích zvířat. 
Co se týče ceny nájmu, hledáme byt do 18 tisíc včetně
všech poplatků. Můžeme se zaručit bezproblémovým,
přátelským přístupem. Většinou o nás majitelé ani
nevědí. Pronájem hledáme na delší dobu,
předpokládám, že minimálně 3-4 roky.

Na byt nespěcháme, ale do léta bychom se rádi
přestěhovali.

Děkuji předem za pomoc a přeji pěkný den.

S pozdravem,

Pavlíková Eva, RNDr.
Před lety jsem zažila výbornou
spolupráci s CHIRŠ jako klient,
když jsem... Více

eva.pavlikova@chirs.cz
+420 605 501 990
Sledujte mě na FB

Hledám k pronájmu byt, 60 až 100m2, ,
Bělašková

/?t=1714146960
/poradce/389-pavlikova-eva-rndr
/poradce/389-pavlikova-eva-rndr
/poradce/389-pavlikova-eva-rndr
mailto:eva.pavlikova@chirs.cz
tel:+420605501990
https://www.facebook.com/chirs.stodulky


S pozdravem,
Zuzana Bělašková

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1

Plocha: 60 až 100m2

Financování: Hotovost

Cena: 12 600 až 18 000Kč


	Hledám k pronájmu byt, 60 až 100m2, , Bělašková

